
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

43.523.4333/25
Dış çapı 355 / 225 mm, 25 atü, PE100 inegal Te döşenmesi (PE100 inegal Te bedeli dâhil, baş 
bağlama bedeli hariç)
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 589,01 0,00 0,00

2014 589,01 0,00 0,00

2015 589,01 0,00 0,00

2016 589,01 0,00 0,00

2017 920,32 0,00 0,00

2018 1150,40 0,00 0,00

2019 1150,40 0,00 0,00

2020 1438,98 0,00 0,00

2021 1871,18 0,00 0,00

2022-1 3367,81 0,00 0,00

2022-2 4617,01 0,00 0,00

2022-3 4617,54 0,00 0,00

2023-1 6658,80 0,00 0,00

2023-2 9988,21 0,00 0,00

2024 13984,93 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(36.108101/25)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

5000

10000

15000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

43.523.4333/25 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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